

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-universal-kraft-zel-do-prania-80-pran-de-p-36165.html>



Persil Universal Kraft Żel do Prania 80 prań DE

Cena	96,04 zł
Numer katalogowy	es_9232-uniw
Kod EAN	4015200031729

Opis produktu

Persil Universal Kraft to wyjątkowy detergent, który zapewnia głęboko czyste rezultaty, zwalcza nawet najbardziej uporczywe plamy, a jednocześnie jest delikatny dla Twoich ulubionych tekstyliów. Jego uniwersalna formuła gwarantuje doskonałe rezultaty prania i długotrwałe uczucie świeżości. To nie tylko wybór dla Twojej odzieży, ale także dla naszej planety.

Dzięki skuteczności nawet w niskich temperaturach od 20°C do 95°C, Persil Universal Kraft nie tylko oszczędza energię, ale także dba o środowisko. Kompaktowa butelka wykonana w 100% z tworzywa sztucznego nadającego się do recyklingu to kolejny krok w kierunku zrównoważonego rozwoju, zawierająca o 50% mniej plastiku niż zwykła butelka.

Wybierz Persil Universal Kraft, by doświadczyć doskonałych rezultatów prania, jednocześnie dbając o naszą planetę.

Zamów teraz Persil Universal Kraft i dołącz do ruchu zrównoważonego prania!

Pojemność: 3,6 l

Wydajność: 80 prań

Składniki: >30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%: fosfoniany, mydło. Pozostałe składniki: enzymy, substancje zapachowe (cytronelloł, eugenol, heksyl cynamonowy, limonen), rozjaśniacze optyczne.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Zawiera subtilizynę. Może powodować reakcje alergiczne. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli wymagana

jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Nosić rękawice ochronne/odzież/ochronę oczu/ochronę twarzy. Zawartość/pojemniki należy utylizować zgodnie z przepisami krajowymi. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Natychmiast zadzwoń do POISON CONTROL CENTER / lekarza.